



The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION
Smucker's® Breakfast Syrup 1.4 oz

ITEM INFORMATION

| <u>DESCRIPTION</u> | <u>NET WEIGHT</u> | <u>UNITS/CASE</u> | <u>UPC CODE</u> |
|----------------------------|-------------------|-------------------|----------------------------|
| Smucker's® Breakfast Syrup | 1.4 oz (40g) | 100 | 51500-02283 51500-02646 |

PRODUCT INFORMATION

| | |
|-----------------------|---|
| GENERAL DESCRIPTION | Conforms to 21CFR168 Subpart B--Requirements for Specific Standardized Sweeteners and Table Syrups. |
| ALLERGENS | None |
| KOSHER CERTIFICATION | Orthodox Union - Pareve |
| LABEL CLAIMS/WARNINGS | None |

CHEMICAL / PHYSICAL PROPERTIES

| <u>PROPERTY</u> | <u>SPECIFICATION</u> |
|-----------------|----------------------|
| SOLUBLE SOLIDS | 72% minimum |
| pH | 4.00-4.40 |

STORAGE & HANDLING

Ambient temperature, dry recommended.

SHELF LIFE

| | |
|-------------------------|--------------------------------|
| 1.4 oz PLASTIC, AMBIENT | 12 months from production date |
|-------------------------|--------------------------------|

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

| <u>PROPERTY</u> | <u>SPECIFICATION</u> |
|---------------------|----------------------|
| AEROBIC PLATE COUNT | <1,000/g |
| YEAST & MOLD | <100/g |
| COLIFORM | <10/g |
| <i>E. coli</i> | <10/g |
| SALMONELLA | Negative |



The J.M. Smucker Company
FINISHED PRODUCT SPECIFICATION
Smucker's® Breakfast Syrup 1.4 oz

PRODUCTION CODE INFORMATION

CASE **Y DDD PPP HH:MM L**
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day,
PPP = Manufacturing location, HH:MM = Military time,
L = Manufacturing line
[Example: 8 246 001 11:56 9]

CUP **YDDDL**
Manufacturing date code: Y = Year, DDD = Julian day
[Example: 8246]

NUTRITION FACTS & INGREDIENT DECLARATION

| Nutrition Facts | |
|---|------------|
| Serving Size 1 Unit (40g) | |
| Servings Per Container 100 Units | |
| Amount Per Serving | |
| Calories 110 | |
| % Daily Value* | |
| Total Fat 0g | 0% |
| Sodium 25mg | 1% |
| Total Carbohydrate 29g | 10% |
| Sugars 21g | |
| Protein 0g | |
| <small>*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.</small> | |

INGREDIENTS: CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, WATER, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, CARAMEL COLOR.

CERTIFICATION STATEMENT

I certify that the above information is true and correct.

Danette Cozart, Corporate QA Manager

CERTIFICATION DATE

10/08/2013

REVISION NUMBER: 01